quod universitas hominum craveune in publico par

lamento in loco solito congregati in dicta villa ubi

dicitur caruezane promisissent dominis oddoni et
f-atzcisco mare/tionibus cravexazze si ipsi cmerzizrzt

dictam villam a domino iacobo cepulla etc. et finit

i fli-quod vide supra snh numero cLxL col. Mfn

suum consi-lium nomine et uice dicti comunis ianue

de speciali gracia ut ipsi homines dicte comunitatis

craueune possint uiuere et se regere paciflice et quiete

ad bonum statum dicti domini ducis etrcomunis

ianue etireformationempdictorum hominum aucto

ritate presentis instrumenti confinnauerunt et cono

fiimant lomnia capitula statuta etordinamenta facta

et- firmata per-ipsos homines craueune circa eorum

uiuere et quascumqucuzconsuetudines inter dictos

homines rationabiles et decentes que quidem capiv

tula et consuetudines sint firma et firme et ualida

etualide usque ad ipsius domini ducis bendplacitum

et mandatum ita quod firmitatis robur habeant et

habere inteligantur auctoritate presentis instrumentL

saluo in quantum dominus dux et comune ianue

uellet corrigere et emendare seu de nouo addere

que omnia et singula supradicta dictus dominus dux

et consilium nomine et uice dicti comunis ianue et

dicti franchinus et iacobinus sindici et sindicario

nomine predicto promisserunt actcndere et obser

uare et complere et contra non facere ucl uenire

sub pena et obligacione bonorum comunis ianue et

sub pena omnium bonorum dictorum hominum cra

ueune et cuiuslibet eorum. t t

Actum ianue in palacio domini ducis in camera

capelle ubi celebratur missa anno- dominice natiui

tatis Mcccxxxxlt indicione x secundum cursum ianue

die secunda decembris intra terciam et nonam testes

dominus mateus de recumdelis de bononia index et

c uicarius domini ducis bonifacius de camulio et ni

colaus de fontanegio notarius et cancellarius

flienorv autem sindicatus dictorum fi-anchini et iaco

bini talis est. in nomine domini amen. ad honorem

omnipotentis dei patris et-. filii et spiritus sancti et

gloriose uirginis matris marie et tocius curie celestis

et ad honorem et exaltationem magnifici et egregii

domini simonis bucanigre dei gracia ducis ianuensium

et eiusdem populi delfensoris et status populi ciui

tatis ianue rippariarum et districtus et ad statum

paciflicum et tranquilum hominum craucune. iohan

nes thome et boninus gedi de craueuna consules

comunitatis et uniuersitatis hominum craueune. in

presentia uoluntate et consensu infrascriptorum con